
Département de Gestion des techniques urbaines
Institut  de gestion des techniques urbaines
université d’oum el bouaghi
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
 جامعة أم البواقي

  معهد تسيير التقنيات الحضرية
    قسم تسيير التقنيات الحضرية

Licence 2ème Année
Spécialité: gestion des villes
Niveau:

Filière: Gestion des techniques urbaines
Année Académique: 2025/2026 Domaine: Architecture, urbanisme et métiers de la ville

Période: Semestre 3

Enseignant: BAKIRI Hadia

PV des notes des examens par  matière (Enseignant)
Matricule Nom Prénom Note Examen#

Matière projet urbain
Section/Groupe Section 01

Note corrigée Signature
 232334048710   ABAIDIA   Sara 10.51
 232334402005   ANANE   ZAKARIA 10.02
 242434104819   BADACHE   HADIL 11.03
 242434074508   BELGHARBI   MAISSA 8.04
 242436344109   BEN DJOUDA   CHAIMA 9.05
 242434011501   BENSALAH   KHALIL 7.56
 242434140106   DJABARI   NESRINE 12.07
 232334158703   DJABRI   EL KHANSSA 6.58
 242434011609   DJEBAR   ABDENNOUR 8.59
 242434081612   DJEBIR   YAMINA 12.010
 242434023819   HADJAB   BESMA 17.511
 242434421109   HAMDAOUI   WAIL 7.012
 232434104911   HARKAT   HADIL 15.013
 242434393515   KHALDI   DOUAA SELSABIL 14.514
 242436400917   KOUACHI   BOCHRA 12.515
 242434011416   MAZOUZ   AYET ERRAHMANE 13.516
 232334021701   MAZOUZ   SALSABIL 12.017
 242434021711   MEBDOUAA   NOUZHA RITADJ 12.018
 242434031418   MECHENEF   RITEDJ 11.519
 232336340816   MERABTI   ASSMA20
 242436401401   MEZAHDIA   ASMA 8.021
 242434398410   NOUACER   DOUA22
 242434156104   NOUSRA   HAZAR 7.523
 222236338211   REDJAIMIA   REHAB 14.524
 212134059351   SAHRAOUI   Ilyas25
 242434021801   SAIDI   NOUR EL HOUDA 14.526
 242434060713   SEBIHI   HAFED 9.027
 232434449113   TALBI   DJAMILA 15.528
 242436320120   ZERHOUN   RANIA MALAK 16.029
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Département de Gestion des techniques urbaines
Institut  de gestion des techniques urbaines
université d’oum el bouaghi
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
 جامعة أم البواقي

  معهد تسيير التقنيات الحضرية
    قسم تسيير التقنيات الحضرية

Licence 2ème Année
Spécialité: gestion des villes
Niveau:

Filière: Gestion des techniques urbaines
Année Académique: 2025/2026 Domaine: Architecture, urbanisme et métiers de la ville

Période: Semestre 3

Enseignant: LOUAFI Abdellatif

PV des notes CC par  matière (Enseignant)
Matricule Nom Prénom Note CC#

Matière projet urbain
Section/Groupe Section 01 / Groupe 02

Note corrigée Signature
 232334048710   ABAIDIA   Sara 15.061
 242434011501   BENSALAH   KHALIL 9.542
 232334158703   DJABRI   EL KHANSSA 11.423
 242434011609   DJEBAR   ABDENNOUR 12.044
 242434421109   HAMDAOUI   WAIL 14.315
 242436400917   KOUACHI   BOCHRA 12.686
 242434011416   MAZOUZ   AYET ERRAHMANE 13.57
 242434021711   MEBDOUAA   NOUZHA RITADJ 14.558
 242434031418   MECHENEF   RITEDJ 11.939
 232336340816   MERABTI   ASSMA 0.010
 242434156104   NOUSRA   HAZAR 8.5411
 242434021801   SAIDI   NOUR EL HOUDA 15.7512
 242434060713   SEBIHI   HAFED 7.1613
 232434449113   TALBI   DJAMILA 15.7514
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